
 

Kritéria pro přijetí žáků do školní družiny 
   Školní rok 2018/2019 

 

 
 
O přijímání žáků do školní družiny rozhoduje ředitel školy a to dle níže uvedených kritérií.  

Školní družina je určena pro žáky 1. – 5. ročníku. Žáci těchto ročníků budou přijímáni dle 

těchto kritérií: 

 1. žáci zaměstnaných rodičů 

 2. žáci 1. a 2. ročníku 

 3. z 3- 5. ročníku budou přijati: 

a) žáci, kteří mají v nižších ročnících naší školy sourozence  

b) žáci, kteří dojíždějí do školy 

c) ostatní žáci 3. - 5. ročníků 

4. v případě, že se v průběhu školního roku do ŠD bude hlásit nový žák 1. - 2. roč., 

který bude plně využívat služeb ŠD, může dojít, po dohodě se zákonným zástupcem, 

k vyřazení jiného žáka, pokud nebude splňovat daná kritéria. 

 

 

Pro školní rok 2018 / 2019 se zápis do ŠD uskuteční : 
 

 

 

        31.8.2018 (pátek)    od  7.00 do 12.00 hod.  (u vedoucí ŠD)   

        3.9.2018 (pondělí)                 od  7.00.do 9.00 hodin. (u vedoucí ŠD) 

 

   

Rozhodnutí o zařazení dítěte do ŠD bude zveřejněno u vstupu do školy a na www.kestud.cz  

dne 3. 9. 2018 po 12. hodině. 

 

Úplata za ŠD bude vybírána u vedoucí ŠD  takto: 

- 1. a 2. ročník při zápisu do ŠD 

- ostatní 4. – 5.9.2018 v době od 6,00-7,45, 15,00-16,00 

 

 

 

 

9. 7. 2018                                                         Mgr. Milan Fus 

                                                                             ředitel školy 

 
 

http://www.kestud.cz/

